
 

 

 
 

Schema fö r sö ndagskul va ren 2024 
 

Vecka Datum Söndag Tema BF Blå Lila Röd Info  Präst Musiker 

2 14/1 2:a sön e Trett. Livets källa Barbro Emelie Miriam + 
Nellie 

Barbro Mässa – uppstart fika & 
söndagskul igen 

PS JaK 

3 21/1 3: sön e Trett Jesus skapar tro Mathilda Daniel E Olbers Mathilda Föräldramöte för s-kul 
efter gudstjänsten 

PS JaK 

4 28/1  Septuagesima Nåd och tjänst Maria S Hübl  Pugliese Maria S   PS AHT 

5 4/2  Kyndelsmäss. Uppenbarelsens 
ljus 

Mathilda Emelie Emma H + 
Anna S 

Mathilda  JK JaK 

6 11/2 Fastlagssönd. Kärlekens väg Hildesson Blå + lila ihop: 
Hildesson o Midtvedt 

E o A 
Alpner + 

Daun 

 PS JaK 

7 14/2 Askonsdag Bön och fasta - - - - Kl 19:00 Askonsdagsmässa JK  

7 18/2 1:a sön i fastan Prövningens stund Peter  Emelie Maria S  Tyvik  PS AHT 

8 25/2 Temasöndag* Dela livet 1 Barbro + 
Madelene 

Agernäs Lööf + 
Claudia D 

Mathilda Mässa Tema: ”Dela Livet 
1” – kyrklunch, förs.dag 

PS JaK 

9 2/3 Lördag Jesus till barnen - - - - Konferens i Borås   

9 3/3 3:e sön i fastan Kampen mot 
ondskan 

Josefin  Daniel E Miriam + 
Nellie 

Olbers Lekmannaledd - JaK 

10 10/3 Temasöndag* Dela livet 2 Mathilda Emelie Mathilda + 
Malki 

Bloom + 
Therese 

Temamässa: ”Dela Livet 
2” –kyrkfika hos varandra 

PS JaK 

11 17/3   Jungfru Marie 
Bebådelsedag* 

Guds mäktiga verk Mathilda - - - 14.00 Dopfest PS AHT 

12 24/3 Palmsöndagen Vägen till korset Barbro Emelie Lööf Pugliese  PS  
12 28/3 Skärtorsdag Det nya förbundet - - - - Kl 19:00 Skärtorsdagsmässa JK JaK 

13 29/3 Långfredag** Korset - Hildesson  Film?: Mathilda+ Anna S Kl 10 
Långfredagsgudstjänst 

PS JaK 



 

 

13 30/3 Påskafton Genom död till liv - - - - KL 23:30 Påsknattsmässa JK SP 

13 31/3 Påskdagen** Kristus är 
uppstånden 

Mathilda Tårttillverkning: Mathilda, Johanna F,  
Claudia D, Tyvik, någon ung ledare? 

Mässa. Kristus är 
uppstånden! Tårta! 

PS JaK 

14 7/4 2:a sön i 
påsktiden 

Påskens vittnen Elisabeth A Daniel E Olbers E o A 
Alpner 

Lekmannaledd gudstjänst - JaK 

15 14/4 3:e sön i 
påsktiden 

Den gode herden Johanna K Emelie Mathilda + 
Midtvedt 

Therese + 
Daun  

 JK JaK 

16 21/4 4:e sön i 
påsktiden 

Vägen till livet Madelene A Agernäs Maria S + 
Malki  

Bloom + 
Emma H 

 PS AHT 

17 28/4 5:e sön i 
påsktiden 

Att växa i tro Hildesson Hildesson Mathilda Hübl  PS JaK 

18 5/5 Bönsöndagen Bönen Barbro Alla grupper tillsammans: 
Lööf, Pugliese 

 PS JaK 

19 9/5 Kristi 
Himmelsf. 

Herre över allting Mathilda - - - 14.00 Utegudstjänst på 
Hög  

KS?  

19 12/5 Sön före pingst Hjälparen kommer Elisabeth A Emelie Johanna F + 
Anna S   

Alpner + 
Sperling 

 JK AHT 

20 19/5 Pingstdagen Den heliga Anden Barbro Blå + lila: Lööf Tyvik  PS JaK 

21 26/5 Heliga tref. 
Dag** 

Gud- Fader, Son 
och Ande 

Mathilda? 
(ev. ej bf) 

Olika stationer i kyrkan: Mathilda, 
Daniel E, Miriam, Nellie, Hübl 

Barnen kvar i kyrkan PS JaK 

22 2/6 1:a sön e tref. Vårt dop Maria S Emelie Midtvedt+ 
Emma H 

Mathilda  PS JaK 

23 9/6 2:a sön e tref. Kallelsen till Guds 
rike 

Hildesson Hildesson Olbers Sperling + 
Bloom 

 JK AHT 

24 16/6 3:e sön e tref. Förlorad och 
återfunnen 

- - - - Lägergudstjänst på 
Håltgården 

PS? JaK? 

 

*Vi följer ej kyrkoåret denna söndag. Inget material att utgå ifrån 

** Annorlunda träff  

 

 



 

 

Kontaktlista     

Efternamn Telefonnummer E-post Antal tillfällen 

    

Alpner Mathilda 0736-36 46 40   

    

Agernäs Madelene 073-928 95 95 m.agernas@gmail.com 2 

Alpner Elisabeth 070–4071717 Aron.alpner@gmail.com 2 

Bloom Johanna, Martin bloommartin@hotmail.com, johanna189@hotmail.com 3 

Daun  Caroline 073- 752 20 13 carolinemdaun@gmail.com 2 

Donazzan Claudia 076-262 24 61 dnz.cld@gmail.com 2 

Edler Katarina 070-569 84 89, Daniel 070- 514 84 91 daniel.k.edler@gmail.com, katarina.edler@gmail.com 4 

Fehn  Johanna 076-846 76 96 johanna.fehn@gmail.com 2 

Gertsdotter Therese 073- 435 25 63 therese.gertsdotter@gmail.com 2 

Hildesson  Svante 073-372 06 20, Malin 070-916 49 59 info@stunts.se, malinkvinnan@gmail.com 4 

Holm Emma 073- 143 42 04 emma.maria.holm@gmail.com 3 

Hübl Matilda 070-322 32 39 matilda.hubl@gmail.com 3 

Lööf Barbro 070-524 34 29  barbro.loof@gmail.com 4 

Malki Moni 073-971 71 67 chmoni.elias@gmail.com, ghassanmalki4@gmail.com 2 

Midtvedt Ingrid 072- 995 01 84 ingrid.midtvedt@gmail.com 3 

Olbers Josefin 073- 399 75 14, Tobias 073-819 04 04 brodertobos@gmail.com;josefinolbers@gmail.com 4 

Pugliese Jenny 070- 274 86 28 enzo86pugliese@gmail.com;pugliese.jenny84@gmail.com 3 

Sperling Anna-Karin Annakarin.sperling@outlook.com 2 

Stenman Peter 073- 985 75 66, Maria 073-065 95 65 stenman.maria@gmail.com 4 

Strid Kristofer 073-985 91 30, Anna 073- 955 78 32 strid.anna@gmail.com 3 

Tyvik Kristoffer 070-838 07 56 kristoffer.tyvik@gmail.com 3 
    

Miriam Fehn 076- 032 90 38  3 

Nellie Svedholm 070- 457 99 74  3 

mailto:m.agernas@gmail.com
mailto:Aron.alpner@gmail.com
mailto:bloommartin@hotmail.com
mailto:johanna189@hotmail.com
mailto:carolinemdaun@gmail.com
mailto:dnz.cld@gmail.com
mailto:daniel.k.edler@gmail.com
mailto:katarina.edler@gmail.com
mailto:johanna.fehn@gmail.com
mailto:therese.gertsdotter@gmail.com
mailto:info@stunts.se
mailto:malinkvinnan@gmail.com
mailto:emma.maria.holm@gmail.com
mailto:matilda.hubl@gmail.com
mailto:barbro.loof@gmail.com
mailto:chmoni.elias@gmail.com
mailto:ghassanmalki4@gmail.com
mailto:ingrid.midtvedt@gmail.com
mailto:brodertobos@gmail.com;josefinolbers@gmail.com
mailto:enzo86pugliese@gmail.com;pugliese.jenny84@gmail.com
mailto:Annakarin.sperling@outlook.com
mailto:stenman.maria@gmail.com
mailto:strid.anna@gmail.com
mailto:kristoffer.tyvik@gmail.com


 

 

 


